Приложение № 3

к приказу ГАИШ МГУ № 15 от 17.02.2017

Директору ГАИШ МГУ
_____________________________
от ______________________________
      ______________________________
      ______________________________

            (должность, организация, Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

для вспомогательного коллектива
Прошу принять меня в состав вспомогательного коллектива ГАИШ МГУ для выполнения работ по соглашению с Российским научным фондом № _________________ от «_____» _____________ 20___ г. по теме:_________________________________________
______________________________________________________________________________
Краткое описание выполняемой работы:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

1. Обязуюсь выполнять все требования к содержанию и оформлению выполняемой работы.

2. Обязуюсь подготовить и сдать работу в срок.
Начало работы:

«_____»____________20___ г.

Окончание работы:
«_____»____________20___ г.
О себе сообщаю следующие сведения:

Место работы, должность:__________________________________________________

Дом. адрес:_______________________________________________________________

Телефон:_________________________________________________________________

Паспорт: серия ___________№______________________________________________
Выдан_____________________________________________________________
Число, месяц, год рождения:________________________________________________

Пенсионное страховое свидетельство № _____________________________________

ИНН № _________________________________________________________________

«____» ________________20___  г.   ___________________ /__________________/

                                                                  (личная подпись)                 (ФИО)

Научный руководитель проекта:  ________________  /______________  /

Зам. директора по науке: ____________________ / _________________ /